15-02-2024 02:04:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores e comerciantes estão solicitando o Patrolamento da via que da acesso a suas casas pois,
devido as chuvas e buracos, estão tendo dificuldade de acesso até suas casas na zona rural e no escoamento da
produção.

Solicito o patrolamento na rodovia municipal sentindo a Miraporanga, NO KM26 próximo a fazenda água
limpa (Assentamento Flavia Nunes)

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

KM 26 SENTIDO A MIRAPORANGA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 4869/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total